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Søknad om tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for 
Frigård skytebaneanlegg i Stjørdal kommune. 
 
Det vises til utslippstillatelse for Frigård skytebaneanlegg av 2003. Det vises også til Forsvarsbyggs dialog 
med Statsforvalteren om behovet for å utarbeide en revidert helhetlig søknad om tillatelse til virksomhet 
etter forurensningslovens § 11. 

 

Bakgrunn for søknaden er at aktiviteten på Frigård vil øke som følge av beslutninger om flytting av 
militære avdelinger til Værnes-regionen. Vilkårene om bruksbegrensninger i gjeldende tillatelse 
begrenser Forsvaret i å kunne optimalisere utnyttelsen av banekapasitetene. Dette vil forsterkes når 
behovet for skytetrening tiltar. 

 

Fastsatt grenseverdi for støy i gjeldende tillatelse er svært krevende for Forsvaret å overholde under 
skytetrening og Forsvarsbygg er av den oppfatning av grenseverdiene må revideres. Dette er 
implementert i revidert søknad for feltet. 

 

Søknaden er utarbeidet i samsvar med mal for skyte- og øvingsfelter generelt. Mal for søknader og 
tillatelser er utarbeidet i samarbeid med Miljødirektoratet. Forsvarsbygg anmoder Statsforvalteren om å 
legge malen til grunn i søknadsbehandlingen, herunder i vurderingen av hvilke krav som settes til 
miljørapportering. 

 

Det bes om at fullstendig adresseliste over høringsparter avklares av Statsforvalteren. Ved behov for 
utdypende informasjon, ta kontakt med Nils A. Dragseth, Forsvarsbygg, tel.: 934 83 992, e-post: 
nils.anders.dragseth@forsvarsbygg.no 

 

Til Vår saksbehandler Vår dato Vår referanse 

30.05.2022 2019/2555-9/343 

Tidligere dato Tidligere referanse 

Statsforvalteren i Trøndelag 
 
Postboks 2600 
7734 STEINKJER 

Nils Anders Dragseth 
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Nils Anders Dragseth  
Forsvarsbygg  
 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert.  
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Heimevernet Postboks 800 Postmottak 2617 LILLEHAMMER 
Luftforsvaret Postboks 800 Postmottak 2617 LILLEHAMMER 
 


